



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2021 г. № 2

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 10.12.2014 № 370, от 24.03.2015 № 60, от 29.04.2015 № 96, от 26.08.2015 № 213, от 23.12.2015 № 329, от 13.04.2016 № 75, от 13.07.2016 № 152, от 14.12.2016 № 291, от 28.12.2016 № 307, от 28.12.2016 № 311, от 07.06.2017 № 129, от 19.12.2017 № 373, от 23.03.2018 № 67, от 07.08.2018 № 225, от 31.10.2018 № 302, от 31.10.2018 № 303, от 25.12.2018 № 412, от 19.04.2019 № 112, от 26.06.2019 № 197, от 06.08.2019 № 245, от 22.10.2019 № 326, от 24.12.2019 № 435, от 28.07.2020 № 182, от 29.09.2020 № 248, от 01.12.2020 № 317)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

- в абзаце первом цифры «5336206,3778», «3756680,9», «1579525,4778» заменить соответственно цифрами «5331198,5979», «3753941,9», «1577256,6979»;

- в абзаце восьмом цифры «660773,75996», «467238,1», «193535,65996» заменить соответственно цифрами «655765,98006», «464499,1», «191266,88006»;

2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 11 пункта 1 цифры «5210600,4778», «535167,85996», «3668075,0», «378632,2», «1542525,4778», «156535,65996» заменить



соответственно цифрами «5205592,6979», «530160,08006», «3665336,0», «375893,2», «1540256,6979», «154266,88006»;

в графах 4, 11 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «5336206,3778», «660773,75996», «3756680,9», «467238,1», «1579525,4778», «193535,65996» заменить соответственно цифрами «5331198,5979», «655765,98006», «3753941,9», «464499,1», «1577256,6979», «191266,88006»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в графах 3, 7 пункта 1 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «179899,40793», «4075,3», «70105,3», «1999,7», «109794,10793», «2075,6» заменить соответственно цифрами «179553,45747», «3729,34954», «70067,8», «1962,2», «109485,65747», «1767,14954»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «95274,39893», «4075,3», «70105,3», «1999,7», «25169,09893», «2075,6» заменить соответственно цифрами «94928,44847», «3729,34954», «70067,8», «1962,2», «24860,64847», «1767,14954»;

в графах 6, 10 подпункта 1.2 цифры «11039,89», «1719,94» заменить соответственно цифрами «10738,00947», «1418,05947»;

в графах 6, 10 подпункта 1.3 цифры «82099,24», «2355,36», «70105,3», «1999,7», «11993,94», «355,66» заменить соответственно цифрами «82055,17007», «2311,29007», «70067,8», «1962,2», «11987,37007», «349,09007»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «179899,40793», «4075,3», «70105,3», «1999,7», «109794,10793», «2075,6» заменить соответственно цифрами «179553,45747», «3729,34954», «70067,8», «1962,2», «109485,65747», «1767,14954»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- в графах 3, 7 пункта 1 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «256546,0161», «13821,1», «217141,1», «11587,1», «39404,9161», «2234,0» заменить соответственно цифрами «253598,6101», «10873,694», «214439,6», «8885,6», «39159,0101», «1988,094»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «81315,55462», «9343,5», «78925,0», «9187,1» заменить соответственно цифрами «78965,95462», «6993,9», «76575,4», «6837,5»;

в графах 6, 10 подпункта 1.2 цифры «78925,0», «9187,1» заменить соответственно цифрами «76575,4», «6837,5»;

в пункте 3:

в графах 6, 10 цифры «18909,89117», «2077,6» заменить соответственно цифрами «18663,98517», «1831,694»;

в графах 6, 10 подпункта 3.1 цифры «1389,74894», «250,0» заменить соответственно цифрами «1253,49894», «113,75»;

в графах 6, 10 подпункта 3.2 цифры «10660,40075», «1827,6» заменить соответственно цифрами «10550,74475», «1717,944»;



по тексту граф 6, 10 пункта 4 цифры «123600,0», «2400,0» заменить соответственно цифрами «123248,1», «2048,1»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «256546,0161», «13821,1», «217141,1», «11587,1», «39404,9161», «2234,0» заменить соответственно цифрами «253598,6101», «10873,694», «214439,6», «8885,6», «39159,0101», «1988,094»;

5) в приложении № 3 к государственной программе:

- в графах 3, 7 пункта 1 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «140689,98033», «41804,8», «70702,38033», «13109,3» заменить соответственно цифрами «140365,33083», «41480,1505», «70377,73083», «12784,6505»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 10 цифры «4631,08518», «514,5» заменить соответственно цифрами «4545,02268», «428,4375»;

в графах 6, 10 подпункта 2.1 цифры «3396,9402», «449,5» заменить соответственно цифрами «3310,8777», «363,4375»;

в пункте 4:

в графах 6, 10 цифры «9122,71324», «923,09995» заменить соответственно цифрами «9070,96324», «871,34995»;

в графах 6, 10 подпункта 4.2 цифры «5348,15928», «890,09995» заменить соответственно цифрами «5296,40928», «838,34995»;

по тексту граф 6, 10 пункта 6 цифры «1864,18», «186,837» заменить соответственно цифрами «1677,343», «0,0»;

в графах 6, 10 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «140689,98033», «41804,8», «70702,38033», «13109,3» заменить соответственно цифрами «140365,33083», «41480,1505», «70377,73083», «12784,6505»;

6) в приложении № 5 к государственной программе:

- в графах 3, 10 пункта 1 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1203636,87322», «116198,25167», «639503,425», «61030,1» заменить соответственно цифрами «1202717,74322», «115279,12167», «638584,295», «60110,97»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 13 цифры «788438,18629», «75441,05167», «639503,425», «61030,1» заменить соответственно цифрами «787519,05629», «74521,92167», «638584,295», «60110,97»;

по тексту граф 6, 13 подпункта 1.2 цифры «765853,59129», «72701,05167», «639372,125», «61030,1», «764409,365», «72545,3» заменить соответственно цифрами «764934,46129», «71781,92167», «638452,995», «60110,97», «763490,235», «71626,17»;

в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1203636,87322», «116198,25167», «639503,425», «61030,1» заменить соответственно цифрами «1202717,74322», «115279,12167», «638584,295», «60110,97»;



7) в приложении № 8 к государственной программе:

- в графах 3, 10 пункта 1 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «9724,779», «985,846», «952,379», «175,046» заменить соответственно цифрами «9708,779», «969,846», «936,379», «159,046»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 13 цифры «7372,529», «985,846», «878,529», «175,046» заменить соответственно цифрами «7356,529», «969,846», «862,529», «159,046»;

в графах 6, 13 подпункта 2.2 цифры «445,0», «40,0» заменить соответственно цифрами «429,0», «24,0»;

в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «9724,779», «985,846», «952,379», «175,046» заменить соответственно цифрами «9708,779», «969,846», «936,379», «159,046»;

8) в приложении № 9 к государственной программе:

- в графах 3, 9 пункта 1 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «2482232,6498», «287597,41396», «673705,76944», «77411,61396» заменить соответственно цифрами «2481778,00586», «287142,77002», «673251,1255», «76956,97002»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 2:

в графах 6, 12 цифры «2136492,78272», «287597,41396», «630136,24972», «77411,61396» заменить соответственно цифрами «2136038,13878», «287142,77002», «629681,60578», «76956,97002»;

в графах 6, 12 подпункта 2.1 цифры «818858,50092», «114305,59996», «611792,10092», «74926,79996» заменить соответственно цифрами «818460,78898», «113907,88802», «611394,38898», «74529,08802»;

в графах 6, 12 подпункта 2.3 цифры «1174368,1818», «173291,814», «16633,0488», «2484,814» заменить соответственно цифрами «1174311,2498», «173234,882», «16576,1168», «2427,882»;

в графах 6, 12 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «2482232,6498», «287597,41396», «673705,76944», «77411,61396» заменить соответственно цифрами «2481778,00586», «287142,77002», «673251,1255», «76956,97002».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов